Oferta tècnica (criteris subjectes a judici 

de valor) 
28,50 31,88 24,63 36,00 

Oferta econòmica 57,34 56,15 60,00 56,25 

PUNTUACIÓ FINAL 85,84 88,03 84,63 92,25 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import 

total de CENT TRETZE MIL CINC-CENTS EUROS (113.500,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2026 D/7025/2260001/574 113.500,00  € 

TERCER.- Publicar aquesta resolució al perfil de contractant d’ACCIÓ. 

QUART.- Notificar aquesta resolució a l’adjudicatari i requerir-lo perquè formalitzi el